Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.05.2023 №A-2417

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию гражданственности и патриотизма «Наш
дом — Россия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Мельник Ирина Викторовна ДП-2417-96269 от 30.04.2023
6) Павлова Елена Валерьяновна ДП-2417-96457 от 30.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
детей по воспитанию гражданственности и патриотизма «Наш дом — Россия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Тэсида
Джульетта
Сергеевна

Тодерика М.А. Каждый человек интересен собой 1 место ДП-2417-
96385

2
Иормонайнен
Полина
Григорьевна

Тодерика М.А. Школьный музей: место встречи
изменить нельзя 1 место ДП-2417-

96391

3 Шилова
Екатерина

Ирина
Юрьевна
Гришонкова

РОссия-родина моя 1 место ДП-2417-
96627

4 Ковальчук
Тихон

Полонская
Нина
Ильинична

Наша победа!!! 2 место ДП-2417-
96728

5 Березина
Вирсавия

Полонская
Нина
Ильинична

Мы помним, мы гордимся! 1 место ДП-2417-
96729

6 Аристова
Виктория

Соломатина
Татьяна
Анатольевна

Крым 1 место ДП-2417-
96755

7
младшая
группа
"Облачко"

Луцак Наталья
Александровна "Мы любим свой город!!!" 1 место ДП-2417-

96774

8
Середина
Анастасия
Михайловна

Элла
Энверовна
Абдусаламова

Моя Родина - Россия ! 1 место ДП-2417-
97058

9 Латашева
Кира

Ильченко
Ирина
Николаевна

«У моей России» 1 место ДП-2417-
97079

10
Светлана
Алексеевна
Головчанских

Светлана
Алексеевна
Головчанских

Танец Расцветай моя Россия 1 место ДП-2417-
97139

11 Бродовая
Влада

Телегина
Лариса
Юрьевна

"Кындыкан- душа Севера" 1 место ДП-2417-
97155

12 Ангелина
Ачинович

Ванина Ольга
Владимировна Поля России 1 место ДП-2417-

97235

13

Детский
вокальный
коллектив
ГолосОк

Горбачева
Екатерина
Александровна

Группа крови 1 место ДП-2417-
97333

14 Балод Дарья
Вишнякова
Ирина
Владимировна

Моя Россия 1 место ДП-2417-
97351

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов